各位

2025年 12月 22日

アスパラントグループ株式会社

（お問い合わせ先） 浜田 康彦

電話：03-3568-2572（代）

メール：agir@aspirantgroup.jp

株式会社キットの株式譲受けに関するお知らせ

アスパラントグループ株式会社（以下、「弊社」）が運営・サービスを提供するファンドは、2025年

12 月 22 日付で、株式会社ＡＧＳＰＣ４１を通じて、株式会社アドバンテッジパートナーズがサービ

スを提供するファンドが保有する株式会社キット（以下、「キット」）の株式を譲り受けることになりま

したので、お知らせいたします。

キットは、技術者派遣・請負や製造業派遣等の人材サービス事業を展開するホールディングス

カンパニーです。自動車整備士派遣を手掛ける株式会社レソリューション、自動車・電子機器業界

等向けにエンジニアを派遣するブライザ株式会社、半導体製造装置の保守・メンテナンスに特化

した株式会社ハマエンジニアリングなど、グループとして 7 社の子会社を擁し、幅広い産業領域で

事業を展開、成長を続けています。

キットは、「Quest it together. みんなで成し遂げる。」を合言葉に、一人ひとりの “ありたい姿”

に寄り添いながら、人と企業の理想が重なり合う社会の実現を目指しております。

弊社では、このようなキットの想いを大切にしながら、常駐ベースでの支援を通じて、更なる営

業・採用・育成の強化、オペレーションの最適化、M&Aの可能性等を模索する方針です。弊社もキ

ットの役職員の皆様とともに、日本のモノづくり産業が直面する技術者不足の課題に真正面から

取り組み、キットの更なる成長ならびに日本のモノづくり産業の発展に貢献してまいります。

以上

mailto:agir@aspirantgroup.jp